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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomheden er autoriseret
som fødevarevirksomhed.
Kontrolleret egenkontrol for eksport, herunder procedurer for
sikring af at virksomheden overholder krav i anvendte
eksportcertifikater. Virksomheden har ikke eksporteret siden
2020. Vejledt konkret om registrering af væsentlige ændringer
via blanket på Fødevarestyrelsens hjemmeside, såfremt
virksomheden ikke ønsker at være registreret til eksport
fremadrettet.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for at gældende
certifikat altid hentes fra Fødevarestyrelsens hjemmeside
(Certifikatdatabasen).
Kontrolleret procedurer til sikring af at oplysninger angivet i
certifikater er korrekte, herunder overensstemmelse med
ledsagedokumenter.
Kontrolleret at virksomheden sikrer sig at der benyttes
bilaterale certifikater hvis sådanne findes.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer der sikrer at FVST
straks underrettes i tilfælde af at virksomheden har afsendt
produkter, der ikke er i overensstemmelse med dokumenter.
Kontrolleret procedure til sikring af, at varer ikke forlader
landet før certifikat er fuldt underskrevet.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Krav og vilkår for
godkendelse til eksport af fødevarer til særlige tredjelande,
herunder kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol af
om virksomhed og leverandør skal stå opført på særlige
tredjelandslister.
Kontrolleret stikprøvevist at virksomhedens skriftlige
egenkontrolprocedurer overholder kravene i
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eksportbekendtgørelsen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol med modtaget vandmærkepapir, herunder indsendelse af
kvittering. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring
i aflåst skab, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater. Virksomheden
opbevarede ikke blanke certifikatpapirer ved dagens tilsyn. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for tydelig annullering af certifikater, for eksempel ved overstregning af certifikatet.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for håndtering af vandmærkepapir, herunder dokumentation
for anvendelse. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens procedurer, der sikrer at certifikatet, efter
Fødevarestyrelsens udstedelse, ikke påføres oplysninger af andre end Fødevarestyrelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skriftlige procedurer for anmodning om erstatningscertifikater,
virksomheden har ikke udstedt erstatningscertifikater i 2021-2024
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de ikke er ansvarlige for indførsel af fødevarer fra
tredjelande, da denne import varetages af hovedkoncernen i Tyskland, virksomheden ønsker for nuværende ikke
aktiviteten ophørt; men vil overveje det til fremadrettet.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende
registreringer af råvarerne: "økologisk hyldeblomst ekstrakt" og "økologisk solbær ekstrakt", stikprøvekontrol af
løbende regnskab for færdigvaren: "Rynkeby Godmorgen Æble/hyldeblomst" i 0,85 L, stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgt råvare: "økologisk hyldeblomst ekstrakt",
stikprøvevis kontrol af periodevise balanceopgørelser for perioden 27.05.2023-18.11.2023 for råvarerne
"økologisk hyldeblomst ekstrakt" og "økologisk solbær ekstrakt", færdigvaren: "Rynkeby økologisk jordbær
marmelade", input-output balance for "økologisk hyldeblomst ekstrakt", gennemgang af "svindprocenter" på fx.
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færdigvarer på lager i forbindelse med kassation her særligt ved brud på færdigvarer, hvor dele af parti
udgår/genindgår på lager samt kontrolleret sporbarhed på råvaren "økologisk hyldeblomst ekstrakt". Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer: Hyldeblomst ekstrakt,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation i form af faktura til krydskontrol.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: "Rynkeby Godmorgen
æble/hyldeblomst" 0,85 L og "Rynkeby økologisk æblejuice 200 cl". Ingen anmærkninger.


